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Annotatsiya. Mazkur maqolada muhandislik grafikasini o‘qitishda interaktiv metodlardan 

foydalanishning nazariy va amaliy jihatlari tahlil qilingan. Interaktiv ta’limning o‘quvchilarning bilish 

faolligi, mustaqil fikrlashi va kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirishdagi ahamiyati yoritilgan. Grafik 

topshiriqlarni jamoaviy bajarish, muammoli chizmalarni tahlil qilish hamda 3D modellashtirishning 

pedagogik imkoniyatlari ochib berilgan. Interaktiv metodlarni qo‘llashdagi pedagogik va texnik 

muammolar hamda ularni bartaraf etish yo‘llari asoslab berilgan. 

Kalit so‘zlar. interaktiv metodlar, konstruktivistik yondashuv, grafik savodxonlik, fazoviy 

tasavvur, muhandislik fikrlash, metodik muammolar, texnik muammolar, 3D modellashtirish, muammoli 

ta’lim, 
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Аннотация. В данной статье проанализированы теоретические и практические аспекты 

использования интерактивных методов в преподавании инженерной графики. Освещена роль 

интерактивного обучения в развитии познавательной активности, самостоятельного мышления и 

профессиональных компетенций обучающихся. Раскрыты педагогические возможности 

коллективного выполнения графических заданий, анализа проблемных чертежей и 3D-

моделирования. Также обоснованы педагогические и технические проблемы применения 

интерактивных методов и пути их решения. 

Ключевые слова: нтерактивные методы, конструктивистский подход, графическая 

грамотность, пространственное мышление, инженерное мышление, методические проблемы, 
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Abstract. This article analyzes the theoretical and practical aspects of using interactive methods in 

teaching engineering graphics. The role of interactive learning in developing students’ cognitive activity, 

independent thinking, and professional competencies is highlighted. The pedagogical possibilities of 

collaborative graphic tasks, analysis of problematic drawings, and 3D modeling are revealed. In addition, 

the pedagogical and technical problems of applying interactive methods and ways to solve them are 

substantiated. 
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Zamonaviy ta’lim tizimida interaktiv yondashuvlar o‘quv jarayonini tashkil etishning innovatsion 

shakli sifatida keng qo‘llanilmoqda. Ushbu yondashuv ta’lim jarayonida o‘quvchining faolligini oshirish, 

uning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish hamda bilimlarni chuqur va barqaror o‘zlashtirishga 

xizmat qiladi. Interaktiv ta’lim mohiyatan o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi ikki tomonlama faol 

muloqotga asoslanib, bilimlarni tayyor shaklda uzatishdan ko‘ra, ularni hamkorlikda shakllantirish va 

konstruktiv ravishda egallashni nazarda tutadi. 

Avvalo, interaktiv ta’limning nazariy asoslari xorijiy olimlar tomonidan ishlab chiqilgan. Xususan, 

konstruktivistik yondashuv asoschisi sifatida tanilgan L.S. Vigotskiy o‘quv jarayonida ijtimoiy muloqot 

va hamkorlikning muhimligini asoslab bergan. Shuningdek, Jan Piaje mashhur shveysariyalik psixolog 

bo‘lib, bolalar tafakkuri rivojlanishi va konstruktivistik ta’lim nazariyasining asoschilaridan biridir, 

bilimlarning shakllanishini shaxsning faol bilish jarayoni bilan bog‘lab, o‘quvchining mustaqil fikrlashini 

rivojlantirish zarurligini ta’kidlagan.  

Interaktiv va faol o‘qitish metodlarini tadqiq etishda C. Bonwell va J. Eison tomonidan ishlab 

chiqilgan “faol o‘qitish” konsepsiyasi muhim ahamiyat kasb etadi. Ularning tadqiqotlarida 

o‘quvchilarning dars jarayonidagi faolligi bilimlarni o‘zlashtirish samaradorligini oshirishi ilmiy jihatdan 

asoslab berilgan. Shuningdek, M. Prince tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda muhandislik ta’limida 

interaktiv metodlarning samaradorligi empirik jihatdan isbotlangan. 

Pedagogik nazariyalarga ko‘ra, interaktiv ta’lim konstruktivistik yondashuv tamoyillariga tayanadi. 

Mazkur yondashuvga binoan, bilim shaxs tomonidan faol bilish jarayonida shakllanadi va u o‘quvchining 

avvalgi tajribasi hamda yangi axborot o‘rtasidagi o‘zaro aloqalar asosida vujudga keladi. Shu bois 

interaktiv metodlar o‘quvchini passiv tinglovchi emas, balki faol subyekt sifatida namoyon bo‘lishiga 

imkon yaratadi. 

Muhandislik grafikasi fanini o‘qitishda interaktiv metodlardan foydalanish alohida ahamiyat kasb 

etadi. Chunki ushbu fan nafaqat nazariy bilimlarni, balki amaliy ko‘nikmalarni ham o‘z ichiga oladi. 

Xususan, muhandislik grafikasi quyidagi kompetensiyalarni shakllantirishga xizmat qiladi: 

 fazoviy tafakkurni rivojlantirish (uch o‘lchamli obyektlarni tasavvur qilish va modellashtirish);  

 grafik savodxonlikni shakllantirish (chizmalarni o‘qish, tahlil qilish va yaratish);  

 muhandislik fikrlashni rivojlantirish (texnik muammolarni yechish va konstruktiv yondashuvni 

shakllantirish).  

Interaktiv metodlar orqali o‘quvchilar o‘quv jarayonida faol ishtirok etib, quyidagi natijalarga 

erishadi: 

 chizmalarni nafaqat bajarish, balki ularni tahlil qilish va umumlashtirish ko‘nikmasi 

shakllanadi;  

 grafik axborotni mustaqil qayta ishlash va yangi vaziyatlarga moslashtirish qobiliyati 

rivojlanadi;  

 muammoli vaziyatlarda ijodiy va muqobil yechimlar ishlab chiqish ko‘nikmalari 

mustahkamlanadi.  

Shu bilan birga, interaktiv ta’lim o‘quvchilarda tanqidiy fikrlash, kommunikativ kompetensiya va 

jamoaviy ishlash ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Ayniqsa, kichik guruhlarda ishlash, muammoli 

vaziyatlarni tahlil qilish va loyihaviy faoliyat elementlari muhandislik tafakkurining shakllanishida 

muhim rol o‘ynaydi. 

Biroq, nazariy jihatdan yuqori samaradorlikka ega bo‘lgan interaktiv metodlarni amaliyotga joriy 

etishda qator muammolar yuzaga keladi. Ular orasida pedagogik tayyorgarlikning yetarli emasligi, 

metodik ta’minotning cheklanganligi, texnik vositalarning yetishmasligi hamda tashkiliy qiyinchiliklar 

muhim o‘rin tutadi. Shu sababli interaktiv ta’limni samarali joriy etish uchun kompleks yondashuv, ya’ni 

metodik, texnologik va pedagogik omillarni uyg‘unlashtirish talab etiladi. 

Muhandislik grafikasi fanini o‘qitishda interaktiv usullardan foydalanish zamonaviy 

pedagogikaning ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu fan o‘zining murakkabligi, fazoviy 

tasavvurga tayanishi hamda amaliy ko‘nikmalarni talab etishi bilan ajralib turadi. Shu sababli an’anaviy 

reproduktiv o‘qitish yondashuvi bilan bir qatorda interaktiv metodlarni qo‘llash o‘quv jarayonining 
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samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. 

Interaktiv yondashuv muhandislik grafikasini o‘qitishda o‘quvchilarning faol ishtirokini 

ta’minlaydi va ularni bilish jarayonining markaziy subyekti sifatida shakllantiradi. Bunday yondashuvda 

o‘quvchi faqat tayyor bilimni qabul qiluvchi emas, balki uni tahlil qiluvchi, qayta ishlab chiquvchi va 

yangi vaziyatlarga moslashtiruvchi faol shaxsga aylanadi. 

Muhandislik grafikasi fanida interaktiv metodlar bir necha muhim yo‘nalishlarda samarali 

qo‘llaniladi. Avvalo, grafik topshiriqlarni jamoaviy bajarish orqali o‘quvchilar o‘zaro hamkorlikda 

ishlashni o‘rganadilar. Bu jarayonda ular chizmalarni birgalikda tahlil qilish, fikr almashish va turli 

yechimlarni solishtirish orqali chuqurroq bilimga ega bo‘ladilar. Jamoaviy faoliyat nafaqat bilimni 

mustahkamlaydi, balki kommunikativ kompetensiyalarni ham rivojlantiradi. 

Shuningdek, muammoli chizmalarni tahlil qilish interaktiv o‘qitishning muhim komponenti 

hisoblanadi. Bunda o‘quvchilarga oldindan tayyor yechim berilmaydi, balki ular mustaqil ravishda 

muammoni aniqlash, uning sabablarini tahlil qilish va optimal yechimni topishga yo‘naltiriladi. Bu esa 

analitik va tanqidiy fikrlashni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Zamonaviy ta’lim texnologiyalarining rivojlanishi natijasida 3D modellashtirish vositalaridan 

foydalanish ham muhandislik grafikasini o‘qitishda muhim o‘rin egallaydi. Uch o‘lchamli modellar orqali 

o‘quvchilar murakkab geometrik shakllarni yaxshiroq tasavvur qiladi, ularning tuzilishini chuqurroq 

anglaydi va fazoviy tafakkuri rivojlanadi. Bu jarayon vizual idrokni kuchaytirib, abstrakt tushunchalarni 

aniq tasavvur qilish imkonini beradi. 

Bundan tashqari, real texnik obyektlar asosida o‘rganish o‘quvchilarning nazariy bilimlarini 

amaliyot bilan bog‘lashga yordam beradi. Haqiqiy mexanizmlar, detallar yoki konstruktsiyalar asosida 

o‘rganish o‘quvchilarda kasbiy yo‘nalishni shakllantiradi va ularning muhandislik tafakkurini 

rivojlantiradi. 

Interaktiv metodlar natijasida o‘quvchilarda bir qator muhim kompetensiyalar shakllanadi. 

Xususan, analitik fikrlash orqali ular murakkab chizmalarni tahlil qilish va umumlashtirishni o‘rganadilar. 

Ijodkorlik esa yangi yechimlar ishlab chiqish va nostandart yondashuvlarni qo‘llashda namoyon bo‘ladi. 

Mustaqillik esa o‘quvchining o‘z faoliyatini rejalashtirish, qaror qabul qilish va natijalarni baholash 

qobiliyatini rivojlantiradi. 

Shu bilan birga, interaktiv ta’limni samarali tashkil etish muayyan shart-sharoitlarni talab etadi. 

Avvalo, metodik ta’minot yetarli darajada ishlab chiqilgan bo‘lishi zarur, ya’ni interaktiv topshiriqlar, 

o‘quv materiallari va didaktik vositalar tizimli ravishda yaratilgan bo‘lishi kerak. Ikkinchidan, texnik baza 

— kompyuterlar, grafik dasturlar va interaktiv qurilmalar — zamonaviy talablarga javob berishi lozim. 

Uchinchidan, o‘qituvchining pedagogik mahorati va interaktiv metodlarni qo‘llash bo‘yicha 

kompetensiyasi yuqori darajada bo‘lishi zarur. 

Umuman olganda, muhandislik grafikasini o‘qitishda interaktiv usullardan foydalanish o‘quv 

jarayonini faollashtiradi, bilimlarni chuqur o‘zlashtirishga xizmat qiladi hamda o‘quvchilarning kasbiy 

va ijodiy kompetensiyalarini rivojlantiradi. Shu bois mazkur yondashuvni ilmiy asosda tashkil etish va 

amaliyotga keng joriy etish zamonaviy ta’lim tizimining dolzarb vazifalaridan biri hisoblanadi. 

Pedagogik muammolar. Interaktiv ta’limni amaliyotga joriy etish jarayonida pedagogik omillar 

hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Chunki mazkur yondashuv o‘qituvchidan nafaqat bilim beruvchi, balki 

jarayonni boshqaruvchi, fasilitator (jarayonni boshqaruvchi va qo‘llab-quvvatlovchi) va motivator 

sifatida faol ishtirok etishni talab qiladi. Shu nuqtai nazardan qaraganda, interaktiv metodlarni qo‘llashda 

uchraydigan pedagogik muammolar ta’lim samaradorligiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Avvalo, ko‘plab o‘qituvchilar interaktiv metodlarning nazariy asoslari bilan tanish bo‘lsalar-da, 

ularni amaliyotda samarali qo‘llash bo‘yicha yetarli tajribaga ega emaslar. Bu holat dars jarayonining 

tizimsiz tashkil etilishiga, metodlarning maqsadga muvofiq tanlanmasligiga va natijada kutilgan 

pedagogik samaraga erishilmasligiga olib keladi. Interaktiv metodlarni muvaffaqiyatli qo‘llash uchun esa 

o‘qituvchidan yuqori darajadagi metodik kompetensiya, refleksiv yondashuv va didaktik 

moslashuvchanlik talab etiladi. 

Ikkinchi muhim jihat — pedagoglarning an’anaviy o‘qitish usullariga moslashib qolganligi bilan 

bog‘liq. Ko‘p yillik tajribaga ega o‘qituvchilar uchun reproduktiv yondashuvdan interaktiv ta’limga o‘tish 

psixologik va metodik qiyinchiliklarni keltirib chiqaradi. Natijada interaktiv metodlar yuzaki qo‘llaniladi 

yoki umuman rad etiladi, bu esa o‘quvchilarning faollik darajasining pastligicha qolishiga sabab bo‘ladi. 

Shuningdek, interaktiv darslarda o‘quvchilarning faolligini boshqarish murakkab pedagogik vazifa 
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hisoblanadi. Erkin muloqot va guruhli faoliyat jarayonida o‘quvchilarning diqqatini bir nuqtaga jamlash, 

ularni maqsadga yo‘naltirish va intizomni saqlash o‘qituvchidan yuqori darajadagi boshqaruv 

ko‘nikmalarini talab etadi. Aks holda, dars jarayoni tartibsiz tus olishi va asosiy didaktik maqsadlar 

amalga oshmay qolishi mumkin. 

Bundan tashqari, individual yondashuvni ta’minlash ham interaktiv ta’limda dolzarb muammo 

hisoblanadi. Ayniqsa, o‘quvchilar soni ko‘p bo‘lgan sinflarda har bir o‘quvchining bilim darajasi, 

qiziqishi va qobiliyatini inobatga olish qiyinlashadi. Bu esa ayrim o‘quvchilarning faol ishtirok 

etmasligiga yoki ortda qolishiga olib kelishi mumkin. 

Metodik muammolar. Muhandislik grafikasi fanining o‘ziga xos xususiyatlari interaktiv 

metodlarni qo‘llashda metodik muammolarni yuzaga keltiradi. Ushbu fan yuqori darajadagi aniqlik, 

texnik tafakkur va amaliy ko‘nikmalarni talab qilgani sababli barcha mavzularni interaktiv shaklda 

o‘qitish har doim ham samarali bo‘lavermaydi. 

Birinchidan, muhandislik grafikasidagi ayrim mavzular murakkab algoritmlar va aniq qoidalar 

asosida o‘rganiladi. Bunday holatlarda interaktiv yondashuvdan ko‘ra an’anaviy tushuntirish metodlari 

samaraliroq bo‘lishi mumkin. Shu bois interaktiv va an’anaviy metodlar o‘rtasida optimal muvozanatni 

topish muhim metodik vazifa hisoblanadi. 

Ikkinchidan, murakkab chizmalarni jamoaviy tarzda bajarish jarayoni ham qiyinchilik tug‘diradi. 

Har bir o‘quvchining grafik tayyorgarligi turlicha bo‘lgani sababli, guruhli ish jarayonida natijaning 

sifatini bir xil darajada ta’minlash mushkul bo‘ladi. Bu esa topshiriqlarni differensiallashtirish zaruratini 

keltirib chiqaradi. 

Uchinchidan, grafik topshiriqlarni interaktiv shaklga moslashtirish metodik jihatdan murakkab 

jarayon hisoblanadi. Bunda topshiriqning maqsadi, murakkablik darajasi, vaqt talablari va 

o‘quvchilarning tayyorgarlik darajasi inobatga olinishi lozim. Aks holda, interaktiv faoliyat mazmunsiz 

yoki samarasiz bo‘lib qolishi mumkin. 

Shuningdek, tayyor interaktiv o‘quv materiallarining yetishmasligi ham muhim muammo sifatida 

namoyon bo‘ladi. Ko‘plab hollarda o‘qituvchilar interaktiv darslar uchun zarur bo‘lgan didaktik 

materiallarni mustaqil ravishda ishlab chiqishga majbur bo‘ladi, bu esa qo‘shimcha vaqt va mehnat talab 

qiladi. 

Bundan tashqari, dars vaqtining cheklanganligi interaktiv metodlarni to‘liq amalga oshirish 

imkoniyatini kamaytiradi. Interaktiv faoliyat ko‘pincha ko‘proq vaqt talab qilgani sababli, o‘quv 

dasturidagi barcha mavzularni belgilangan muddatda o‘zlashtirish qiyinlashadi. 

Texnik muammolar. Interaktiv ta’limni samarali tashkil etishda texnik infratuzilma hal qiluvchi 

omillardan biri hisoblanadi. Chunki zamonaviy interaktiv metodlar ko‘pincha raqamli texnologiyalar, 

grafik dasturlar va multimediya vositalariga tayanadi. Muhandislik grafikasi fanida esa bu talab yanada 

ortadi, chunki mazkur fan vizual modellashtirish va texnik tasvirlash bilan chambarchas bog‘liq. 

Amaliyot shuni ko‘rsatadiki, ko‘plab ta’lim muassasalarida kompyuter texnikasi va interaktiv 

qurilmalar yetarli darajada emas. Natijada o‘quvchilar zamonaviy grafik dasturlar bilan ishlash 

imkoniyatidan cheklangan holda qoladilar. Bu esa ularning amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga salbiy 

ta’sir ko‘rsatadi. 

Bundan tashqari, AutoCAD, SolidWorks, Kompas kabi professional grafik dasturlarni o‘rganish 

uchun zarur sharoitlarning yetishmasligi ham muhim muammo hisoblanadi. Ushbu dasturlar bilan ishlash 

nafaqat texnik vositalarni, balki maxsus tayyorgarlikni ham talab qiladi. Agar bu sharoitlar mavjud 

bo‘lmasa, interaktiv ta’lim yuzaki darajada qolib ketadi. 

Internet tarmog‘i va elektron resurslarning yetarli emasligi ham interaktiv metodlarning 

samaradorligini cheklaydi. Zamonaviy ta’limda ochiq ta’lim resurslari, video darslar va virtual 

laboratoriyalar muhim o‘rin tutadi. Ularning mavjud emasligi o‘quvchilarning mustaqil ta’lim olish 

imkoniyatlarini qisqartiradi. 

Texnik nosozliklar ham dars jarayoniga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Masalan, elektr ta’minotidagi 

uzilishlar yoki qurilmalarning ishlamasligi darsning uzilishiga va vaqtning samarasiz sarflanishiga olib 

keladi. Bu esa interaktiv metodlarga bo‘lgan ishonchni pasaytirishi mumkin. 

Tashkiliy muammolar. Interaktiv ta’limni joriy etishda tashkiliy omillar ham muhim rol o‘ynaydi. 

Darsni to‘g‘ri rejalashtirish va boshqarish interaktiv metodlarning muvaffaqiyatini belgilovchi asosiy 

omillardan biridir. 

Avvalo, auditoriyada talabalar sonining ko‘pligi interaktiv metodlarni samarali qo‘llashni 
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qiyinlashtiradi. Katta guruhlarda har bir o‘quvchini faol jalb qilish, individual yondashuvni ta’minlash va 

nazorat qilish murakkablashadi. Natijada ba’zi o‘quvchilar faol ishtirok etmay qolishi mumkin. 

Guruhli ishlarni tashkil etish ham o‘ziga xos murakkabliklarni keltirib chiqaradi. O‘quvchilarni 

to‘g‘ri guruhlarga ajratish, vazifalarni taqsimlash va natijalarni muvofiqlashtirish o‘qituvchidan yuqori 

darajadagi tashkiliy ko‘nikmalarni talab qiladi. Aks holda, guruhli ishlar samarasiz bo‘lib qoladi. 

Vaqtni to‘g‘ri taqsimlash masalasi ham dolzarbdir. Interaktiv metodlar ko‘pincha an’anaviy 

darslarga nisbatan ko‘proq vaqt talab qiladi. Shu sababli dars rejasi puxta ishlab chiqilmasa, o‘quv 

dasturidagi mavzularni to‘liq qamrab olish qiyinlashadi. 

Baholash tizimini interaktiv faoliyatga moslashtirish ham muhim muammo hisoblanadi. An’anaviy 

baholash usullari ko‘proq yakuniy natijaga yo‘naltirilgan bo‘lsa, interaktiv ta’lim jarayonida jarayonning 

o‘zi ham baholanishi zarur. Bu esa yangi baholash mezonlarini ishlab chiqishni talab qiladi. 

Psixologik muammolar. Interaktiv metodlarni qo‘llashda o‘quvchilarning psixologik xususiyatlari 

va tayyorgarligi muhim omil hisoblanadi. Har bir o‘quvchining shaxsiy xususiyatlari, ishonch darajasi va 

kommunikativ ko‘nikmalari interaktiv faoliyatga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Ba’zi o‘quvchilarda jamoa oldida chiqish qilish yoki o‘z fikrini bildirishdan qo‘rqish holatlari 

kuzatiladi. Bu holat ularning faol ishtirok etishiga to‘sqinlik qiladi. Ayniqsa, past o‘zlashtiruvchi 

o‘quvchilar o‘zlarini noqulay his qilishi mumkin. 

O‘z fikrini erkin ifoda eta olmaslik ham muhim muammo hisoblanadi. Bu ko‘pincha kommunikativ 

kompetensiyaning yetarli darajada rivojlanmaganligi bilan bog‘liq. Natijada o‘quvchilar interaktiv 

faoliyatdan chetda qoladi. 

Shuningdek, faol va passiv o‘quvchilar o‘rtasidagi tafovut ham sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Faol 

o‘quvchilar dars jarayonida ustunlik qilishi, passiv o‘quvchilar esa kuzatuvchi sifatida qolib ketishi 

mumkin. Bu esa ta’lim jarayonining muvozanatini buzadi. 

Jamoada ishlash ko‘nikmalarining yetishmasligi ham muhim psixologik muammo hisoblanadi. 

O‘quvchilar o‘zaro hamkorlik qilish, fikr almashish va kelishuvga erishish jarayonida qiyinchiliklarga 

duch kelishi mumkin. 

Muammolarni bartaraf etish yo‘llari. Yuqorida qayd etilgan muammolarni bartaraf etish 

kompleks yondashuvni talab qiladi. Bunda pedagogik, metodik, texnik, tashkiliy va psixologik 

yo‘nalishlar o‘zaro uyg‘unlikda amalga oshirilishi zarur. 

Pedagogik yo‘nalishda o‘qituvchilarning malakasini oshirish, ularni interaktiv metodlarni amaliy 

qo‘llashga o‘rgatish muhim ahamiyatga ega. Treninglar, seminarlar va tajriba almashish platformalari bu 

borada samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi. 

Metodik yo‘nalishda interaktiv topshiriqlar, elektron qo‘llanmalar va didaktik materiallarni ishlab 

chiqish zarur. Ayniqsa, muhandislik grafikasiga mos interaktiv resurslar yaratish dolzarb vazifa 

hisoblanadi. 

Texnik yo‘nalishda ta’lim muassasalarini zamonaviy kompyuter texnikasi va grafik dasturlar bilan 

ta’minlash, shuningdek, internet infratuzilmasini yaxshilash muhimdir. 

Tashkiliy yo‘nalishda kichik guruhlar bilan ishlashni optimallashtirish, dars vaqtini samarali 

rejalashtirish va baholash tizimini takomillashtirish zarur. 

Psixologik yo‘nalishda esa o‘quvchilarda ishonch va motivatsiyani oshirish, qulay va ijobiy ta’lim 

muhitini yaratish muhim hisoblanadi. 

Xulosa. Muhandislik grafikasini o‘qitishda interaktiv metodlardan foydalanish yuqori pedagogik 

samaradorlikka ega bo‘lsa-da, ularni amaliyotga joriy etishda texnik, tashkiliy va psixologik muammolar 

kompleks tarzda namoyon bo‘ladi. Ushbu muammolarni tizimli ravishda hal etish ta’lim jarayonining 

sifatini oshirish, o‘quvchilarning ijodiy va muhandislik kompetensiyalarini rivojlantirish hamda 

zamonaviy talablar asosida malakali mutaxassislarni tayyorlash imkonini beradi. 
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